关于南雄市水西小岛桥至G323线新建

公路工程环境影响报告书审批前的公示

    经研究，我局拟批准《南雄市水西小岛桥至G323线新建公路工程环境影响报告书》，为了体现公开、公正的原则，接受公众监督，现予公示10天（2016年6月21日至6月30日），如有意见，请在公示期内来信或来电向我局反映。
联系地址：南雄市永康路108号南雄市环境保护局

联系人：规划审批股         电子邮箱：nxhb@vip.163.com
联系电话：0751—3837790    传真：0751—3863683
	项目名称
	建设单位
	建设地点
	建设规模（内容）

	南雄市水西小岛桥至G323线新建公路工程
	南雄市地方公路管理站
	工程分为1号路、2号路两条公路。1号路起点位于人民医院，路线横穿凌江路经新建的水西小岛桥至水西村；2号路起点连接大福名城桥，终点接现状G323线。

	工程主要建设内容为路基工程、路面工程、排水工程；三级公路标准，双向四车道，1号路路基宽30米，2号路路基宽12米，设计时速40公里/小时，公路总长816米。

[image: image1.png]

                                  2016年6月20日
ZUMoY14gcGUxYRAla2Hfc18xYBAgalPfc2AyOC83aVvfclUxb1kuaizhLR3vHhAkalMuYFktYyzhUUQFKSfhOy3MBiwoT1kmalEzcWIkOfzJOEcOTjQoT1kmalEzcWIkOfzJODYrXVb9LCvuQlwgYy3MBiwAbGANXV0kOkcublPfLSHtLBfwLh3zMSD3KiDvLSPsUiftLR3vKiHxMh=sHDDoOB8AbGANXV0kOfzJODQuXzkDOmsDMTTwMjMCLx0DNSMEKSQFQjHsPjLwMR0EMCHvLyj4MDQBPic8OB8Da1MIQC3MBiwDa1MNXV0kOrSOzMuJzLttyuePnaV5w7WVvTbyLiOO27+twK+I77W5w6B4p7p9OB8Da1MNXV0kOfzJOEMoY14gcGUxYT4gaVT9wL+P17qPt6d9r6Fit5R90ivuT1kmalEzcWIkSlEsYS3MBiwSZVctXWQ0blUUb1UxSlEsYS6Dy8CaxsB6s65yrZN6oK6VOB8SZVctXWQ0blUUb1UxSlEsYS3MBiwSZVctXWQ0blUUalkzSlEsYS6Dy8CaxsB6s65yrZN6oK6VOB8SZVctXWQ0blUUalkzSlEsYS3MBiwSZVctXWQ0blUKYWkSSi3vLCbxLCHvLSLvMS=2LiL2NST7K0MoY14gcGUxYTskdUMNOfzJOEMoY14gcGUxYUQoaVT9Li=wMhzvMhzxLB=fLSb5LiX5LCffHBiJrayj0KS=sMeTz8pwuqWXJSvuT1kmalEzcWIkUFksYS3MBiwCa10vcWQkbjkPOiDvKiD3LR3xLB3wLS=7KzMuaWA0cFUxRU=9CPn7P18sbGUzYWIMPTMAYFQxOjXzKSgEKSL3KSb1KSYCKSH1OB8Ca10vcWQkbj0APzEjYGH9CPn7TFkiQWgzOh4mZVX7K0AoXzU3cC3MBiwPZVMWZVQzZC3zKiHwLC=vLCvuTFkiU1kjcFf9CPn7TFkiRFUoY1gzOiPtLiDvLC=8QVzvOS0TLC0DSy=3c2MJYiEZLkQub1UjQVUpaDzxdj3qMDg1TGMhPWjqXlMYR1oROUHvS2jxZTwXMCgJQULvb0EUbUDuRjzuXVr2NVD0OS02aEQXPjkvRlrqS0gzPUYVQSEzYUkUdEg3ZEYVOWnwcWIZXx8RNCAHSTIWaUcOYiYuL0kWaj0jcjMSSEUuTl7qRVkucVwXT1UVTloha0=vJ2MOPTcUU0cJUSIkLyYuLV8lUF0ia1MTQD8YZmorXyfvVlkMM1wCUmgDZFE1ckQYZVQjdlUsLToXVCUhYyUDUUEsciAQbDjvNGYPTVYlMTMhSVkOTDcTYWcobzkDRSAQOVIVOWMhXVkTZVIrXl0TdiLqZ0oVbTL2dEIOM2MYS1TxNTovNF8EaGECaV0CcV0NMD8YbyAHbGAYY1sQRF4lZUb0J1E2LEEnPygrZj4taT0YS14XbT8sMzggREAmYTQRRWcndicVZSUrPycPc0ETa0Y4bVo5TVEAOTP8QzovMEMQY1YPaSjvb1UrNDLzQCQwaVQjMyzvZkYTTjEGZh7zREg2ZTgyc1EHUB8scEYyTSg1ZVzwZUQAP0oTY0LvREj2aEbyR2juTUgjOV4DdUXvT0c4YDsoZhsGUVI1R2nyZFoUNDD4SCc3PWECS0khQ1YOLkb4czcscE=8ZUoEXygEXVouYTgRLlYtbiU0UVMPUmIpbSYsSzoOaDP2MT30ciEpP2UVYEUSLFkLLmohZkYwZmf4aT4odBsJbCUyJ1H0UCIBJ2gkUFvwUicPZjg5R1IlNFgYTDH1Ul4ubzc0OT0kUSA3dD0mJzHqLDomdTMKJyPuLyDvTS0rZlwVK2o0QyfqcUPzMiQJPRslbDUhQU=4YzgwPikPMV8YZEUGP1ExbTL3MjgtP0cPLmU4RTcCRiQyNDoRXjjubVYNMVQ5MkYlMUYPcFgWP0kGK0QGXzIKTTEYRVMJdkgZQWgpRmgZMTD8Rzk0M0IzPlMKUjwkQykWUUUgZkfzMlkyaDkLZmg4XTH8XxsKTCkETWcMKzwSXlYhTloHbGEhR0fqazsmcWbvVFEoLDc4NF8NZmMYQTv0TCEKbWERYjUxZiE5bEAtSFYsUF3xcy=8P1YpdWUKbCcJR0YjRDjvUSEUbkMoViUWM2AGYCAEMlwUaWkHRSEiYFMONCMPLEX4ajv1K2IlXTgETUAqKykNSycLZ1sTbEcoXSLzSjgPNCDwSFQyUSMYQSYmYCE2UjMWcDglLTHwZUIoJzsTbzPzMT4QS2YUMmIDKyUUSEUMMDMyUDITTz8ybF0kajMKQ1ssbFY5TVYvSCIhPUUmREkwR132NFP8bzgQLTbuXjswLFUgai0MbzT0dVL4PVgsY0UtSS=8ZFjuSBs4MF34Pyz8bFrvQDgNZDwlSDENPSkITSYVLlj0LV4UbCHqYGLzST3uZ0IEVmguaR8IXTcVRGEjKzsKXRr1Rl4pPlT4QFsRUFMvSDgtNCgXLVkncWcZRSAKSl4qRjEQViMkNCkDL0QrRToAcTbqLCkgMV4lXzgtYTkCS2orYjESVTkLSGYDUkoHZFUwSGcoZzsASUX3TV8YPzQ2VVP2U1P1SkjzXiIjYR8oXkARYkolakQ4UT0jdEH8J2TyTSEkNEMIbmQvRzkxMTooY2kHbEQKSkMqY18MazMwRyYBPzz8PkM1Xz74P0AmZmMTTz7xQ1vqLlgLaTn0PVMiS1MGZFoZPxsZPkc5bSkoUVnuKzoZTzIpNCAUYV0UP1oBSyL4UFTyTFMKP1wtTi=2UWn4L0QlUyIDTVLuVGQ1cT8mLigOL1wBVGojdD82amgoXln4RFUnRCcTYVEXcFk1SkQ4dD8hQV0XUEgXOUkHJ0AYVGb8dGkxc0k4NUgQVUMhSWTzZTQIM2MDclr3UTb3NFYiNSgOMiclQ2QoQDEvYlX3c0T2Q1Y0SV4VYTIXVGIMLDPqa1UQVFoyNF8xQFXqZmL3LkX3SSX8dCclcl4HPzQEYlUzM0fvY0gHbmYPRCgvR1H3QzsHZT0yNFE0azgVbS=2ZSYtRCcYQDf8XjsVaUXvaV8JQivuRV0gY1UDPy3MBiwFa2IsXWQkWzYrXVb9OB8Fa2IsXWQkWzYrXVb9CPn7PWQuaVk5XWQoa14eQlwgYy3vOB8AcF8sZWogcFkuak8FaFEmOfzJOEAxa2QkX2QDa1M0aVUtcC3vOB8Pbl8zYVMzQF8icV0kamP9CPn7PlExP18jYVEtYFkSZVctXWQ0blUFaFEmOi=7KzIgbjMuYFUgalQoT1kmalEzcWIkQlwgYy3MBiwFT1UxclkiYUMNOi=vMyHvLi=wLy=

[image: image2.png]

[image: image3.png]

[image: image4.png]g